
„7

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj 'a '_ ø' PRO M ÍSTNÍ
Integrovaný regionální Operační program R O ZV0] Č R

Kupní Smlouva

l. Smluvní Strany

Masarykův onkologický ústav
se Sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno

ICO: 00209805, DIC: C200209805

[dále jen „kupující”)
a
Olympus Czech Group, s.r.0., člen koncernu
se sídlem Evropská 176í16 160 41 Praha 6

IČO; 27068641, DIČ: czz7068641

Zapsana v o!c!0!n1m rejstr1!u ve!enem Mestsgm soudem v Praze, Oddíl C, vložka 93921
(dále jen „prodávající")
na základě vítězství prodávajícího v zadávacím řízení k části 2 veřejné Zakázce Plazmová koagulace,
elektrochirurgícký generátor a harmonický skalpel (Elektrochirurgický generátor) zadávané podle
zákona č. 134/2016. Sb., o zadávání Veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kupujícím,
uzavírají v Souladu s § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Občanský Za'kaník') a v SOuladu S Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce
Integrovaného regionálního Operačního programu (vydání 1.11, platnými Od 15. 5. 2018) vrámci
projektu: „Obmeˇna a doplnění přístrojového vybavení onkogynekologického centra Masarykova
onkologického ústavu", registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_006/0002972 (dále jen
„projel‹t"), tuto kupní Smlouvu [dále jen „Sm[0uva").

Il. Předmět Smlouvy

1) Smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu elektrochirurgický generátor Olympus [dále
jen „Zařízenı") dle Specifikace uvedené v příloze č. 1 Smlouvy a převést na kupujícího vlastnické
právo kzařízení. Zařízení musí být nové (ne Starší 12 měsíců Ode dne výroby), nepoužité,
nerepasované a neupgradované.

2) Smlouvou se prodávající v Souvislosti S Odst. 1) dále zavazuje k:
O instalaci a uvedení zařízení do provozu,
O provedení instruktáže lékařů pro medicínské aplikace a personálu pro Obsluhu Zařízení

ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., Ozdravotnických prostředcích, ve Znění pozdějších
předpisů, v rozsahu min. 1 pracovního dne, a to v českém jazyce v Sídle kupujícího,

O dodání podkladů potřebných pro provoz Zařízení (zejména uživatelských manuálů - návod
k Obsluze) včeském jazyce [v tištěné i elektronické podobě) atechnických manuálů
v českém nebo anglickém jazyce,

o dodání dokladů osvědčujících způsobilost dodávky k účelu užívání v České republice,
O dodání prohlášení O Shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., O technických požadavcích

na Výrobky a O Změně a doplnění některých Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů,
(neobsahuje-li prohlášení O shodě zařazení do klasifikační třídy, doloží prodávající
současně i prohlášení O Zařazení do příslušné klasifikační třídy, popř. doloží kopii
rovnocenných dokladů vydaných v členském Státě EU včetně překladu do českého jazyka),

O provádění bezpečnostně technických kontrol a revizí ve smyslu Zákona č. 268/2014 Sb.,
O zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů po celou záruční dobu,



3)

4)

1)

1)

2]

3)

4)

5]

6)

7)

1)

2)

o provádění softwarových upgradů po dobu 8let Ode dne předání apřevzetí Zařízení
kupujícím v rozsahu dle doporučení výrobce.

Soupis jednotlivých prvků (souborů movitých věcí, které jsou součástí dodávky), včetně
uvedených jednotkových cen a množství je uveden v příloze č.2 Smlouvy.
Smlouvou Se kupujícího zavazuje řádně avčas dodané Zařízení převzít azaplatit Za něj
dohodnutou cenu.

IIl. Práva a povinnosti kupujícího

Kupující je povinen umožnit přístup pověřenému zaměstnanci prodávajícího do prostor
určeného Objektu Za účelem dodání Zařízení a provedení Souvisejících činností.

IV. Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena Za dodávku Zařízení a za další činnosti Související S dodávkou zařízení (dále
jen „kupnícena“) činí:

Kupní cena bez DPH: 662.141,00 Kč
DPH [21) O/01 13904961 Kč
Kupní cena včetně DPH: 801.190,00 Kč

Kupní cena je Stanovena jako konečná, pevná a nepřekročitelná. Kupní cena může být Změněna
pouze v případě Změny sazby daně z přidané hodnoty. V takovém případě Se Složka kupní ceny,
která tvoří daň Z přidané hodnoty, upraví V souladu S právními předpisy.
Kupní cena Zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou zařízení, včetně odvozu a likvidace
obalů adalších materiálů, veškerých Organizačních akoordinačních činností, manipulace Se
Zařízením, pojištění dodávky apod.
Kupní cena Zařízení bude uhrazena po protokolárním předání a převzetí zařízení, a to
na základě faktury vystavené prodávajícím po předání a převzetí Zařízení kupujícím, se
Splatností do 30 dnů Ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu.
Faktura musí Splňovat požadavky daňového dokladu, musí být vsouladu S platnými právními
předpisy, Zejména se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. v případě, že faktura nebude Obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů,
popř. bude Obsahovat jiné chyby či nedostatky, je kupující oprávněn takový daňový doklad
vrátit, přičemž nová doba splatnosti počíná běžet dnem doručení Opraveného daňového dokladu
kupujícímu.
Na faktuře uveden název veřejné zakázky: „Plazmová koagulace, elektrochírurgı'cký generátor
a harmonický Skalpel"a číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_006/0002972.
Bude-li k datu uskutečnění zdanitelného plnění nebo k datu poskytnutí úplaty za takové plnění
prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a Zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZODPH"), nebo bude-li na daňovém dokladu
uveden bankovní účet nezveřejněný v Souladu S§109 Odst. 2 písm. c) ZODPH, je kupující
oprávněn postupovat dle § 109a ZODPH, tj. uhradit část kupní ceny Odpovídající výši vypočtené
daně z přidané hodnoty přímo na bankovní účet příslušného Správce daně [jako úhradu daně
za poskytovatele zdanitelného plnění z takového zdanitelného plnění), přičemž se tímto
považuje daná část kupní ceny Za uhrazenou.

V. Doba a místo dodání

Prodávající se zavazuje dodat a zprovoznit Zařízení v rozsahu uvedeném ve smlouvě a provést
instruktáž Zaměstnanců kupujícího do 70 dnů Ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.
Zařízení bude dodáno na Kliniku operační onkologie Masarykova onkologického ústavu (Žlutý
kopec 7, 656 53 Brno, Wernerův pavilon).

Stránka 2 Z 6



1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

1)
2)

1)

2)

3)

4)

VI. Předání a převzetí Zařízení
vProdávající Se Zavazuje nahlásit minimálně 7 dnů redem

azprovoznění Zařízení, ato
termín dodání

Kupující je oprávněn přizvat k předání a převzetí Zařízení i jiné Osoby, jejichž účast pokládá
Za nezbytnou.
O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí prodávající zápis (protokol), jehož
povinnými údaji jsou:
O údaje O smluvních stranách,

popis zařízení,
případné výhrady kupujícího k Zařízení,
případné Odůvodnění, proč kupující Zařízení nepřevzal,
potvrzení O provedení instruktáže,
prohlášení kupujícího, Zda dodávku přijímá nebo nepřijímá.O

O
O

O
O

Kupující je povinen převzít zařízení, které je dodáno řádně, tj. které Vykazuje všechny vlastnosti
a vyhovuje Všem podmínkám uvedeným ve Smlouvě či stanoveným kupujícím nebo právními
předpisy a technickými normami, a které je dodáno včas.
Kupující není povinen převzít zařízení zejména v následujících případech:
O zařízení vykazuje známky poškození,
O zařízení vykazuje vady, které brání jeho řádnému užívání,
O prodávající Spolu S dodáním zařízení nepředal kupujícímu veškerou dokumentaci

k Zařízení V souladu Se Smlouvou,
O Zařízení není dodáno v termínu uvedeném ve Smlouvě.
Náklady na případný Odvoz Zařízení [včetně balného), které kupující vsouladu se Smlouvou
nepřevzal, nese prodávající.
Kupující je oprávněn převzít i takové zařízení, která vykazuje vady, které nebrání jeho řádnému
užívání. Tyto vady Se vyznačí v protokolu při přejímacím řízení.
Zařízení Se považuje Za předané apřevzaté dnem podpisu předávacího protokolu kupujícím,
Ze kterého vyplývá, že kupující Zařízení přebírá.

VII. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na Zařízení

Okamžikem převzetí zařízení kupujícím přechází na kupujícího vlastnické právo k zařízení.
vıvOkamžikem převzetí Zařízení kupujícím přechází na kupujícího nebezpecı skody na Zařízení.

VIII. Odpovědnost za vady, záruka Za jakost

Prodávající Odpovídá za Vady, jež má Zařízení dbě jeho předání adále Odpovídá Za Vady
Zařízení zjištěné v Záruční době.
Prodávající poskytuje na zařízení Záruku Za jakost vdélce 24 měsíců. Prodávající předá
příslušné záruční listy kupujícímu spolu se zařízením. Záruční doba počíná běžet dnem předání
apřevzetí Zařízení kupujícím. Záruční doba se prodlouží o dobu, po kterou nebude zařízení
provozuschopné Z důvodu vad, na něž se vztahuje záruka Za jakost.
Poskytnuté Záruka za jakost znamená, že dodané zařízení bude po dobu Záruky Za jakost plně
funkční abude mít vlastnosti odpovídající právním předpisům, obsahu technických norem,
eventuálně dalších technických požadavků či norem (např. ISO), které má zařízení splňovat,
a které Se na dané zařízení vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.
Plnění poskytnutá prodávajícím na Základě uplatnění záruky za jakost ze strany kupujícího
Zahrnují Zejména veškeré práce Spojené s Odstraněním reklamovaných vad, dodání Veškerých
náhradních dílů, veškeré cestovní náhrady, jakož i další náklady Související S odstraňováním
reklamovaných vad zařízení.

Stránka 3 Z 6



5)

6)

7)

8)

9)

Kupující je v ří adě vad Zařízení ovinen vadu nahlásit reklamovat) prodávajícímu
telefonicky na adu nahlášenou telefonicky
kupující potvrdí nahlášením vady e-mailem. Reklamace musí obsahovat Stručný popis toho, jak
Se vada projevuje.
V případě uplatnění Záruky Za jakost může kupující:
o požadovat bezplatné Odstranění reklamovaných vad Zařízení,
o požadovat bezplatné dodání nového bezvadného Zařízení, pokud reklamovanou vadu není

možné Z technického hlediska Odstranit nebo pokud by její odstraňování trvalo déle než
15 dnů nebo pokud není reklamovaná vada do 15 dnů Odstraněna; prodávající je pak
povinen dodat kupujícímu bezplatně náhradní plnění do 15 dnů Ode dne uplatnění
požadavku ze Strany kupujícího,

o požadovat poskytnutí Slevy z kupní ceny, nebo
O Odstoupit Od smlouvy v případě, že se jedná O Opakující Se vady stejného druhu nebo pokud

kupující V Souladu se smlouvou požadoval nové bezvadně Zařízení a toto mu nebylo
dodáno ani do 60 dnů Ode dne uplatnění tohoto požadavku.

Prodávající je povinen odstranit vadu nejpozději do 72 hodin počítaných Od nahlášení vady
kupujícím, pokud se Smluvní Strany nedomluví jinak.
PO Odstranění vady je prodávající povinen předat Objednateli Servisní výkaz, ve kterém bude
Specifikována vada, Způsob ačas jejího Odstranění. Dnem podpisu servisního výkazu
Oprávněnou Osobou kupujícího, Ze kterého bude vyplývat, že byla vada Odstraněna, Se vada
považuje za Odstraněnou.
Záruka za jakost se prodlouží o dobu, po kterou nebude Zařízení provozuschopné z důvodu vad,
na něž se vztahuje Záruka Za jakost.

10] Po dobu Záruky Za jakost je dále prodávající povinen provádět bezpečnostně technické kontroly
a revize ve smyslu Zákona č. 268/2014 Sb., O zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších
předpisů, Zařízení. Provádění Odborné údržby je Zahrnuto v kupní ceně Zařízení.

11) PO dobu 8 let ode dne předání a převzetí Zařízení je prodávající povinen provádět update

1)

2)

3)

4)

5)

6)

1)

a upgrade Software Zařízení, a tO vždy nejpozději do 6 měsíců od uvolnění upgrade výrobcem
Software [pro region, v němž má kupující sídlo).

IX. Smluvní Sankce

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je kupující povinen uhradit prodávajícímu
úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým Se určuje výše úroků
Z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje Odměna likvidátora,
likvidačního Správce a člena Orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé
Otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických Osob.
V případě prodlení prodávajícího S dodáním zařízení v souladu Se Smlouvou je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení.
V případě prodlení prodávajícího s Odstraněním vady je prodávající povinen uhradit kupujícímu
Smluvní pokutu ve výši 500 Kč Za každou započatou hodinu prodlení a za každou vadu.
V případě prodlení prodávajícího s provedením update či upgrade řídicího Software Zařízení je
prodávající povinen uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý započatý den
prodlení.
Prodávající je povinen uhradit smluvní pokutu kupujícímu do 10 dnů počítaných Ode dne
doručení jejího vyúčtování prodávajícímu.
Zaplacení jakékoli Z výše uvedených smluvních pokut se nedotýká nároku kupujícího
na náhradu Škody v plně výši.

X. Platnost a účinnost Smlouvy, změny Smlouvy

Smlouva nabývá dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti jejím zveřejněním
v Registru smluv (Sı7ılouvy.gov.cz).

Stránka 4 Z 6



2)

3)

4)

5)

6)

7)

1)

2)

3)

4)

5)

Smluvní Strany se dohodly, že plnění předmětu Smlouvy před účinností Smlouvy Se považuje
Za plnění podle Smlouvy a Že práva a povinnosti Z něj vzniklé Se řídí Smlouvou.
Veškeré Změny smlouvy mohou být učiněny výhradně písemnou formou, prostřednictvím
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními Stranami.
Pokud jakékoliv ustanovení Smlouvy netvořící její podstatnou náležitost je nebo se Stane
neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od Ostatních
ustanovení Smlouvy ataková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv
na platnost avymahatelnost jakýchkoliv ostatních ustanovení Ze smlouvy, Strany Se ZavaZují
v rámci Smlouvy nahradit prostřednictvím dodatku ke Smlouvě toto neplatné nebo
nevymahatelné oddělené ustanovení takovým novým platným avymahatelným ustanovením,
jehož předmět bude vnejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného
ustanovení. Pokud však jakékoliv ustanovení Smlouvy tvořící její podstatnou náležitost je nebo
se Stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho Část, Strany nahradí neplatné
nebo nevymahatelné ustanovení v rámci nové Smlouvy takovým novým platným
a vymahatelným ustanovením, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu
původního ustanovení Obsaženému ve Smlouvě.
Kupující je Oprávněn od Smlouvy odstoupit Zejména v případě:
O uvedeném V čI. VIII. odst. 6) Smlouvy,
o že je prodávající v prodlení s dodávkou déle než 30 dnů,
o že dodané Zařízení nesplňuje požadavky uvedené ve Smlouvě, požadavky právních

předpisů, technických a jiných norem.
V ostatních případech je kupující oprávněn od smlouvy Odstoupit vsouladu s § 2001
občanského Zákoníku.
Prodávající je Oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
kupní ceny déle než 2 měsíce.
Odstoupením od Smlouvy se smlouva roZvaZuje dnem doručení odstoupení druhé smluvní
Straně.

XI. Ostatní ujednání

Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností Originálu, Z nichž každá Smluvní Strana
obdrží po jednom.
V Otázkách výslovně neupravených Smlouvou Se Závazky smluvních stran řídí ustanoveními
příslušných právních předpisů, Zejména § 2079 a násl. občanského Zákoníku upravujícími kupní
Smlouvu.
Osobou oprávněnou za kupujícího:
o k převzetí zařízení a podpisu předávacího protokolu,
o k reklamaci vad zařízení a podpisu servisních výkazů,
o určenou ke komunikaci s oprávněnými Zaměstnanci prodávajícího ohledně dodávky

Zařízení a souvisejících činností,

Smluvní strany souhlasí Se Zveřejněním smlouvy vúplném Znění, Stejně jako Suveřejněním
úplného Znění případných dohod (dodatků), kterými Se Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo
ruší, a to Zejména prostřednictvím Registru Sqv (Smlouvygovfz) vsouladu se Zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění Smlouvy Zajistí kupující.
Prodávající Si je vědom toho, Že vsouladu s § 2 písni. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné Správě, ve znění pozdějších předpisů, je Osobou povinnou Spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly. Prodávající Se zavazuje poskytnout kontrolním orgánům při
provádění kontroly maximální Součinnost. Prodávající je zároveň povinen Zavázat Své
Subdodavatele, aby tito Spolupůsobili při provádění kontroly a poskytovalí kontrolním orgánům
při provádění kontroly maximální součinnost.

Stránka 5 Z 6



6)

7)

8]

9)

Prodávající si je vědom toho, že je povinen minimálně do konce roku 2028 uchovávat veškerou
dokumentaci související S realizací projektu včetně účetních dokladů a poskytovat požadované
informace a dokumentaci Související s realizací projektu Zaměstnancům nebo Zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného Orgánu finanční Správy a dalších oprávněných
orgánů státní správy) a že je povinen vytvořit výše uvedeným Osobám podmínky k provedení
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
Prodávající je Oprávněn převést svoje práva a povinnosti Ze smlouvy vyplývající na jinou osobu
pouze S písemným souhlasem kupujícího.
Smluvní strany Se vsouladu S§ 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský Soudní řád, ve Znění

vnvıpozdejsıch předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem je Městský Soud v Brně.
Nedílnou Součástí Smlouvy jsou následující přílohy:
o Příloha č. 1 - Technická Specifikace Zařízení,
o Příloha č. 2 - Soupísjednotlı'vých prvků Zařízení.

10)Smluvní Strany prohlašují, že Si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že Sjejím Obsahem
Souhlasí a na důkaz výše uvedeného připojují Své vlastnoruční podpisy

v Brně dne i 5. 09. liQ v Praze dne 15.8.2019

Qlympus Czech Group, S.r.o.,
Qtpčien koncernu; Evropská 176/16

160 41 Praha 6, ıČ: 27068541
tax.: +420 221 985 199

Stránka 6 Z 6



Příloha č. 1
Technická specifikace části 2 veřejné zakázky (Elektrochirurgickýgenerátor)

ELEKTROCHIRURGICKÝ GENERÁTOR vč. ULTRAZVUKOVÉHO GENERÁTORU
Medicínské požadavky 1 Splňuje Nabízená hodnota H
Elektrochirurgický generátor Sloužící k řezu a koagulaci tkáně pro Otevřené ANO
i laparoskopické výkony a pokrytím pro všechny chirurgické Zákroky
S důrazem na abdominální a vaginální hysterektomii, konizaci a urologickou
endoresekci ve fyziologickém roztoku.

Technické požadavky _ A _ ˇ vSplňuje Nabízené hodnota
Součástí generátoru musí být modul pro hybridní technologii umožňující ANO
Současné působení ultrazvukové a bipolární energie 'zajišťující rychlejší
a bezpečnější řez a koagulaci měkkých tkání a možností Zastavení krvácení
cév až do velikosti 7 mm.
Min. dva bipolární a dva monopolární vstupy S možností připojeni až čtyř ANO
nástrojů současně.
Elektrický výkon generátoru v rozsahu min. 0-300 W s mikroprocesorovým ANO
řízením a automatickým přizpůsobením dle charakteru tkáně pro aplikaci

optimálního množství el. energie.
Vizuální zobrazení nastaveného výkonu na displeji generátoru ve Wattech.mým ANO
Zvukový alarm a Zobrazení chybových hlášení i s popisem opatření ANO
k nápravě na barevném displeji přístroje. _“
Podpora Okamžitého startu řezu bez nežádoucího termálního šíření. ANO
Monopolární a bipolární režimy pro řez a koagulaci tkáně (čisté, Smíšené, ANO
sprej, urologická endoresekce ve fyziologickém roztoku)
Minimálně jeden mód pro bipolární řezání tkáně s maximálním výkonem ANO 100-320 W
min. 90 W a možností Změny nastavení výkonu max. po 5 W krocích.
Minimálně tři módy bipolární koagulace se třemi různými výkony a ANO 120-200 W

4"S maximálním výkonem min. 120 W. `
Minimálně tři módy pro monopolární řezání s maximálním výkonem min. ANO
150 W a tři módy pro monopolární koagulaci (sprej, fulgurace, desikace).
Možnost uložení min. 20 nejčastěji používaných parametrů. ANO
Automatické rozpoznání připojeného nástroje s nastavením doporučených ANO
parametrů.
Aktivace nástrojů ručním Spínačem, nožním pedálem a v bipolárním režimu ANO
i autostartem.

Možnost připojení 2 pedálů S programovatelným přiřazením funkcí. ANO
Systém Sledování kvality kontaktu disperzních elektrod (audiovizuální ANO
signalizace špatně přilepených elektrod) a Systém určený k eliminaci
popálenin v místě přiložení disperzních elektrod (automatické přerušení el.
okruhu při nedostatečném kontaktu neutrálních elektrod).
Možnost propojení jednotky s Odsavačem Zplodin, možnost automatického ANO
odsávání Zplodin.
Generátor na Samostatném vozíku vč. dvojitého pedálu ANO
Požadovaná kabeláž přístroj (minimum): ANO
0 100 ks jednorázových neutrálních elektrod,
o 1 ks propojovacího kabelu pro neutrální elektrody min. délky 3 m,
0 4 ks monopolárních kabelů pro laparoskopické nástroje min. délky 3 m,
o 4 ks bipolárních kabelů pro laparoskopické nástroje min. délky 3 m.
Měnič pro současné působení pokročilé bipolární a ultrazvukové energie. ANO
Měnič pro použití ultrazvukové energie. ANO
Ruční resterilizovatelný nástavec pro rež a koagulaci („ergopen“). ANO
Adaptér pro Standardní bípolární příslušenství. ANO

Stránka 7 Z 6



je všestranně použitelný hybrid",l Systém SpoçlYaJICI
V soucasnem působení ultrazvukové a Pokľoc'kE k IX,
bipolární energie pm bezpečné zazavení a protnutı \
tkanı a cev až do velikosti 7mm. ,`\

hn

J

SYHEFQÍCké působení ultrazvukové a PoıfrOC'ıe x, ˇbipolární energie (v jednom nástrOJ'Í/ˇ Vˇlęfjven \\ .A w“okamžik) Zajišťuje rychlejší a bezoeCıneJSˇIvľelz a_ Ä ` c " V
koagulaci měkkých tkání ve srovnâˇfjl 5 pęznym' ı f
bipolárními nebo ultrazvukOVÝmÍ Qr'strol". , . i ;Systém je tvořen dvěmaW

' S označením ,
úmumøborový generátor S kompletnı

z I ˇ- o
řadou monopolárních a bipolarnıch rezırnu - pro
Otevřenou, Iaparoskopickou ıendoskopıckou
chirurgii. Generátor je řízen VÝKOUQÝITÚ DľOCeSOľem _ _ V i
Se zpětnou kontrolou výkonu, napetı ı proudu. Efektıvıta a bezpecnost je podporována několika Speciálními
funkcemi pro okamžitý Start řezu bez nežádoucího termálního šíření a optimalizaci účinku na tkáně při
udržení konstantních řezacích vlastnostı. Standardne je v menu 16 volitelných módů (včetně podpory
monopolární resekce,weve fvzioloqickém roztoku TURis 2.0, endoskoskopických módů pro GI
a radiofrekvenčni ablace) je generátor ultrazvukové energie.
V průběhu Operace lze vyuzit un erBeat hybridní technologii nebo elektrokoagulační jednotku Samostatně.
Operatér má tak k dispozici při operaci všechny dostupné elektrochirurgické režimy - monopolární, bipolární,
harmonickou i tzv. vessel sealing.
Je umožněno Snadné připojení nástrojů, které přístroj automaticky rozpozná, spustí kontrolu Správného
připojení a nastaví potřebné výkonové hodnoty. Nástroje je možné aktivovat bud' ručně nebo pomocí
nožního pedálu. Na výběr jsou nástroje jak pro otevřenou, tak i Iaparoskopickou operativu.
Samozřejmostí je Zvuková Signalizace aktivace, průběhu a ukončení Zatavení tkání a cév.
Případná chybová hlášení jsou Zobrazována na displeji spolu s následnými pokyny pro jejich řešení
a dOprovázena Zvukovým signálem.
Generátor umožňuje automatický Odtah kouře Z operačního pole při jakékoliv aktivaci energetického nástroje
, který je ke generátoru připojen. Ve spojení S novým systémem odtahu kouře OR- VAC IZe aktivovat odtah
zplodin i nezávisle na generátoru a to pomocí nožního Spínače.
Jednoduché a intuitivní Ovládání a nastavení generátorů probíhá prostřednictvím dotykových displejů.
Systém je možné doplnit O přístrojový vozík, nožní pedály nebo adaptér pro automatické odsávání
elektrochirurgického kouře. Je zajištěn i pravidelný upgrade softwaru.

:L -` :CI .

ao 30 jl 30 30
3 ıˇz Y Í' 2

Stránka 8 Z 6



1.

w
flø

w
ê

10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.

všestranně použitelný hybridní systém Spočívající v Současném působení ultrazvukové a pokročilé
bipolární energie pro současné bezpečné zatavení a protnutí tkání a cév až do velikosti 7 mm
Současné synergické působení ultrazvukové a pokročilé bipolární energie (v jednom nástroji, v jeden
Okamžik) Zajišťuje rychlejší a bezpečnější řez a koagulaci měkkých tkání ve srovnání S běžnými
bipolárními nebo ultrazvukovými přístroji
umožňuje připojení nástrojů Zajišťující současnou aplikaci ultrazvukové a pokročilé bipolární energie
v jednom okamžiku (v jednom nástroji)
nástroj použitelný i jako úchopový (grasper) a disektor
nástroje S inline a pistolovou rukojetí, alespoň 4 různé pracovní délky pro různé typy Operací
protnutí tkání a cév pomocí ultrazvukové technologie, ne pomocí studeného nože
rovnoměrné rozložení tlaku na tkáň mezi branžemi pomocí volně uložené přítlačné branže - „stěrač“
součástí systému je standardní elektrokoagulační jednotka pro otevřenou, laparoskopickou a Obecnou
endoskopickou operativu, s kompletní řadou monopolárních a bipolárních režimů, s módy pro řez
a koagulaci (Čisté, smíšené, Sprej, monopolární resekce, bipolární resekce ve fyziologickém roztoku,
endoskoskopické módy pro GI a radiofrekvenční ablace,...)
automatické rozpoznání připojeného nástroje S následným nastavením doporučených parametrů
generátor je řízen výkonným procesorem se zpětnovazebním měřením
funkce automatického přizpůsobení výstupního výkonu dle charakteru tkáně pro aplikaci optimálního
množství energie (FSM)
podpora okamžitého startu řezu bez nežádouciho termálního šíření (HPCS)
ruční nebo nožní ovládání
volitelné režimy autostop a autostart u bipolární koagulace
nastavení a ovládání generátoru pomocí dotykového displeje
víceúrovňové monitorování kvality kontaktu neutrální elektrody S tkání pacienta
podpora automatického Odsávání elektrochirurgického kouře a mlhy pro přehledné operační pole
případná chybová hlášení jsou zobrazována na displeji Spolu s následnými pokyny pro jejich řešení
a doprovázena Zvukovým signálem
možnost uložení nejčastěji používaných parametrů - S textovým popisem
Zvuková Signalizace aktivace, průběhu a ukončení zatavení tkání a cév
kompatibilita S integrovaným operačním sálem EndoAlpha Olympus
možnost volitelného příslušenství - Samostatný vozík na systém, neutrální elektroda vč. spojovacího
kabelu a upevňovacího pásu, nožní pedály, kabely pro laparoskopickou i otevřenou operativu, měnič
(autoklávovatelný)



Příloha Č. 2
Soupis jednotlivých prvků zařízení

Pryč“ o is rvku) Počet Cena MJ Cena celkem 21% DPH Cena celkem
p p p MJ Kč bez DPH Kč bez DPH Kč Kč vč. DPH

1 Elektrochirurgický generátor*

Dodávka, instalace a uvedení Zařízení2
do provozu (v rozsahu dle smlouvy)

3 Instruktáž (v rozsahu dle Smlouvy)

Pravidelné provádění Softwarových
4 øupgradu (v rozsahu dle Smlouvy)

Cena celkem (Kč bez DPH) 662.141,00
Cena celkem (Kč včetně DPH) 801.190,00

* rozpis jednotkových cen Viz přiložená cenová nabídka č. 387/TD/2019
** cena je konečná, další náklady v rámci dodávky již nebudou účtovány

Cencca nabidka Ĺ 587/TD/2019 Daıum 26 Července 31319

Nazev. ćas! cl Elektrochı'rurgickj' generator

nm 'ı po oż-ı n: jen` KU: Dfifl DPh celkem De: DPH ce kem z DPH

Elektrochı'ıurgidťy' generátor

WBŠIOSIW Elekuogoagulaćı-.l generazoı_
NSQIBOSQ Ultranťukovy generátof
0458033330 Komumızačni kabel_
WBSMOÄN Dvojmý nožní Spćn až

WBŠMOBW Jeđı'ıoclhchý` nožní Spinać
N3805763 Ultrìz-/ulxov'ý měnič Thunderbeat
N3803863 UI'uıD/uhcıv; měmč Sonıcbeat
Nìôššì'šfl F'Dłıizdn/ý vozík progeneri:or_
Nšeosašs Kønnnnšhčnšhw-

Příslušenství

EGLRBVDOS Jeanora'wvé neuzra' nxˇ evektvody ıDOiúfbalemˇ
EGIRE'MDOS Kabel k panoramvüm neutrálním êlêltı'Ddám
E61RBV012 Ruční nacstavec pro ře: a koagulaci 'm' ERGopen
EBıEREVGıB Eipo kabel (pınzerf) 4.5n“

ESIRMDTW Adaptér pro srancanní bıpo přıslušensm
A0357 Monopo aˇmıˇ habe .3 5m

Cena be: DPH. 662 143,00 Kč
DPH (21%) 139 049,61 Kč

Zaokrouhlenš“ 43,61 Kč
Celková cena včetně DPH: mi 111m |(ř






